
   

CITTA’ METROPOLITANA  DI  MESSINA
IL SINDACO METROPOLITANO

Prot. n. 944/23/Gab
del 31.05.2023                                          

                      Al   Dirigente  della  I Direzione

Al Funzionario E.Q.  con incarico reggenza della VI Direzione

Al Funzionario E.Q.  con incarico reggenza  della VII Direzione

Al Dirigente Ufficio Scolastico per la Regione Sicilia

e, p.c. Al Segretario Generale

Ai Funzionari E.Q.con incarico di reggenza della II, III, IV, e V Direzione

LORO SEDI 

OGGETTO:  Chiusura degli Uffici dello stabile di Via San Paolo is. 361- ex IAI per interventi 
urgenti di disinfestazione  e derattizzazione.

IL  SINDACO METROPOLITANO

PREMESSO che a seguito di  segnalazione pervenuta da parte del Dirigente dell’Ufficio Scolastico 
Regionale  per la Sicilia – Ufficio VIII – Ambito territoriale di Messina si è evidenziata la necessità  
di effettuare un intervento urgente di disinfestazione e derattizzazione dei locali adibiti ad ufficio 
del Palazzo di via S. Paolo – Ex I.A.I.;

RITENUTO, pertanto, dover attivare  le necessarie  misure igienico/sanitarie e considerato che per 
effettuare detti interventi e consentire la successiva aerazione e pulitura dei locali è indispensabile 
chiudere lo stabile e sospendere tutte  le attività lavorative;

DISPONE

la chiusura dello stabile di Via S. Paolo ex I.A.I. in data 01 giugno  p.v. per consentire l’esecuzione 
degli  interventi  di  disinfestazione  e  derattizzazione  dei  locali,  nel  rispetto  delle  disposizioni 
ministeriali sulla tutela della salute pubblica;

Dispone, altresì, che il  Dirigente  della I Direzione ed i Funzionari E.Q. con incarico di reggenza 
della  VI  e  VII  –  ciascuno  per  la  propria  competenza  -  diano  seguito  agli  adempimenti 
consequenziali.

                                                               
                                                                                 Il Sindaco Metropolitano

                                                                                  Dott. Federico Basile 


		2023-05-31T10:21:10+0000
	BASILE FEDERICO




